CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 08/2024 - Homologação das Inscrições  - Após Recursos

Concurso Público Edital 001/2023 - Página 1 de 1

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal da Lei Orgânica Municipal e emendas, das Leis

Municipais nº 1496/1998 e 1497/1998 e suas alterações, Leis Municipais 2103/2003, 2104/2003 e 4077/2022 e suas

alterações,  e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através da Portaria n° 641 de 03 de outubro de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente

e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023, após análise dos recursos.

Art. 2º - Fica deferido os seguintes pedidos especiais para realização da prova escrita:

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSC. CARGO NOME
RESERVA

DE VAGA
NECESSIDADE ESPECIAL

SALA

ESPECIAL

338786 9021 - PROFESSOR INTERPRETE DE LIBRAS EMELINE CAMILA CEOLIN GROTTO SIM

SIM - intérprete de libras

- Tempo adicional de 60

min

SIM

336748 1154 - ENFERMEIRO(A) GILDA SILVANA RIBEIRO SIM NÃO  NÃO

332162 1226 - FISCAL DE POSTURA JOSE INACIO FERNANDES SIM NÃO  NÃO

339788 1226 - FISCAL DE POSTURA SALESIO WERNKE SIM NÃO  NÃO

328181 1050 - MOTORISTA SALESIO WERNKE SIM NÃO  NÃO

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itapema - SC, 12 de janeiro de 2024.

NILZA NILDA SIMAS

Prefeita municipal de Itapema - SC

RICARDO FERNANDO SENS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

ADRIANE DE FÁTIMA LUCHTEMBERG MEURER

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

PATRICIA NOVELLO

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC